ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2019 г. N 10

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 22 ЯНВАРЯ 1997 Г. N 58

Правительство Российской Федерации постановляет:

В абзаце восьмом пункта 9 постановления Правительства Российской

Федерации от 22 января 1997 г. N 58 "О мерах социальной защиты лиц,

привлекаемых к выполнению специальных задач, связанных с

проведением мероприятий по борьбе с терроризмом" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 1997, N 4, ст. 551) слова

"равной 20 минимальным размерам оплаты труда" заменить словами

"установленной постановлением Правительства Российской

Федерации от 6 мая 1994 г. N 460 "О нормах расходов денежных

средств на погребение погибших (умерших) военнослужащих,

сотрудников органов внутренних дел, войск национальной гвардии

Российской Федерации, учреждений и органов уголовно-

исполнительной системы, Государственной противопожарной службы

и таможенных органов, граждан, призванных на военные сборы, и лиц,

уволенных с военной службы (со службы в указанных органах, войсках

и учреждениях, в органах по контролю за оборотом наркотических

средств и психотропных веществ и органах налоговой полиции), а

также на изготовление и установку надгробных памятников" на оплату

ритуальных услуг".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ